
ZARZĄDZENIE NR 234.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768 , 
poz. 1964 i poz. 2414),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do uchwały Nr LX/378/22 Rady Gminy Galewice z dnia 
28.12.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7434C2F4-3C91-4D5E-9A14-B30A418E41B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 897 000,00 -86 812,10 810 187,90 

 40002  Dostarczanie wody 897 000,00 -86 812,10 810 187,90 
  0830 Wpływy z usług 870 000,00 -86 812,10 783 187,90 

600   Transport i łączność 1 538 897,00 30 000,00 1 568 897,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 835 195,00 30 000,00 865 195,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

75 500,00 30 000,00 105 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 479 406,90 -30 000,00 10 449 406,90 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 819 500,00 -30 000,00 1 789 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 273 409,53 -100 000,00 7 173 409,53 

 85395  Pozostała działalność 7 273 409,53 -100 000,00 7 173 409,53 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 -100 000,00 700 000,00 

Razem: 45 037 443,95 -186 812,10 44 850 631,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7434C2F4-3C91-4D5E-9A14-B30A418E41B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 503 277,88 20 000,00 523 277,88 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 277,88 20 000,00 473 277,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 806,01 20 000,00 136 806,01 

750   Administracja publiczna 5 827 054,86 -146 812,10 5 680 242,76 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 448 329,97 -146 812,10 5 301 517,87 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 146,24 -73 146,24 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -12 500,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 17 840,00 -12 440,00 5 400,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 893,76 -30 725,86 61 167,90 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 995 347,15 30 000,00 13 025 347,15 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 219 491,49 30 000,00 249 491,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 991,49 30 000,00 140 991,49 

852   Pomoc społeczna 1 978 543,40 15 000,00 1 993 543,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 311 450,40 5 000,00 316 450,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 845,40 5 000,00 206 845,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 564,00 10 000,00 182 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 833,80 10 000,00 56 833,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 343 946,50 -100 000,00 7 243 946,50 
 85395  Pozostała działalność 7 343 946,50 -100 000,00 7 243 946,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607 117,00 -75 000,00 532 117,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 198,00 -25 000,00 148 198,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 546,00 -20 000,00 90 546,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 046,00 -20 000,00 74 046,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 93 373,19 -20 000,00 73 373,19 

855   Rodzina 5 644 902,10 5 000,00 5 649 902,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 340 131,20 5 000,00 2 345 131,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 535,20 5 000,00 50 535,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7434C2F4-3C91-4D5E-9A14-B30A418E41B5. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 588 560,55 10 000,00 598 560,55 
 92695  Pozostała działalność 580 560,55 10 000,00 590 560,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 814,34 10 000,00 29 814,34 

Razem: 48 465 279,95 -186 812,10 48 278 467,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7434C2F4-3C91-4D5E-9A14-B30A418E41B5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

